АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 апреля 2015 г. № 65-р

Об утверждении плана совместных действий по предотвращению незаконного возделывания наркосодержащих растений, выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории города Георгиевска на 2015 год

	В целях усиления профилактической работы по предотвращению незаконного возделывания наркосодержащих растений, выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории города Георгиевска, организации взаимодействия между субъектами антинаркотической деятельности, на основании статей 51.2, 64 Устава города Георгиевска

	1. Утвердить план работы совместных действий по предотвращению незаконного возделывания наркосодержащих растений, выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на территории города Георгиевска на 2015 год согласно приложению.

	2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Георгиевска
Ставропольского края								   Е.И. Моисеев